
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/519/2023 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Jarosławskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), Uchwały Nr XIII/97/2011 

Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr 973/2023 Zarządu Powiatu Jarosławskiego z dnia 

24 października 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Rocznego programu 

współpracy Powiatu Jarosławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok”, 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXI/511/2023 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie 

uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Jarosławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały, § 3 otrzymuje 

brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarosławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Marian Fedor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 164



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

uchwala, po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, 

przeprowadzonych w sposób określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego, uchwala roczny program współpracy do dnia 30 listopada roku poprzedzającego 

okres obowiązywania programu 

W terminie od 25.10.2023 r. do 15.11.2023 r. przeprowadzono konsultacje społeczne projektu „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Jarosławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok”. 

Podczas konsultacji społecznych nie wpłynęły żadne propozycje zmian do projektu Programu. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Jarosławskiego w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Jarosławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok”, został przyjęty przez Zarząd Powiatu Jarosławskiego w dniu 24 października 2023 r.i Radę 

Powiatu Jarosławskiego na Sesji Rady Powiatu Jarosławskiego dnia 29 listopada 2023 r. 

W tekście Uchwały Rady Powiatu Jarosławskiego nr LXXI/511/2023 z dnia 29 listopada 2023 r  

§ 3 brzmi: „uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia” w przedłożonym projekcie § 3  otrzymuje 

brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 164


		2024-01-08T13:13:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




